
 

 

 

     Fotbalová asociace České republiky     
        Moravskoslezský krajský fotbalový svaz,   nám.Sv.Čecha 10, Ostrava                  

________________________________________________________________ 
                                                                     

                                                      Z á p i s     č.6 / 2012  
 

      ze zasedání hospodářské komise MS KFS,konaného dne 27.června 2012 (středa) od 16.00 hod. 

      v zasedací místnosti MS KFS, nám.Sv.Čecha 10,702 00 Ostrava 

 

     Účast: Ing.Čarnoký,Ing.Gajdušek,Ing.Turoň   (účast  75%) 

  Ing.Janoško 

     Omluven: Ing.Kotala                                                
  Ing.Šebestík  ( zástupce VV MS KFS v HK) 

 

     Program: 1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

  2. Pošta + zápisy odborných komisí MS KFS 

  3. Hospodářské záležitosti 

  4. Různé 

 

ad 1) - členové HK MS KFS zpracovali průměrné dojezdové vzdálenosti (km) rozhod-    

čích za jarní část soutěžního ročníku 2011/12.Po diskuzi a následném doplnění                 

bude tento materiál samostatně předán KR MS KFS a to nejpozději do 

16.7.2012. 

bod splněn 

 

   ad 2)  - HK MS KFS bere na vědomí: 

- komuniké VV MS KFS č.4 ze dne 22.května 2012 

- zápisy STK MS KFS od 6.6.2012 do 26.6.2012 

- zápisy DK MS KFS od 31.5.2012 do 21.6.2012 

- zápis KR č.24 ze dne 31.5.2012  

- termínovou listinu SR 2012/13 + pozvánku na losovací aktiv MS KFS 

 

  ad 3)  - HK MS KFS bere na vědomí: 

                          - výpisy z účtu ČSOB,a.s.pobočka Ostrava od 28.5.2012 do 24.6.2012 

 

   

 



 

Platební výměry klubům MS KFS 

35 – TJ Hradec nad Moravicí       750,- Kč 

36 – TJ Sokol Baška     1 500,- Kč                                                                                                                                               

37 –TJ Lokomotiva Suchdol nad Odrou  2 000,- Kč 

38 – FK Bohumín                 6 000,- Kč 

39 –TJ Sokol Krásné Pole    6 000,- Kč 

40 – FK Mokré Lazce     9 000,- Kč 

41 –TJ Horní Benešov     3 000,- Kč 

42 – FK AVÍZO Město Albrechtice   6 000,- Kč 

43 –TJ Sokol Vřesina     3 000,- Kč 

44 – FK Staříč      3 000,- Kč 

45 – TJ Odry       3 000,- Kč   

 

Finanční vyrovnání s oddíly a kluby,které opustily (sestoupily) ze  soutěží 

řízených MS KFS a nemají zařazeny mládežnické kluby v soutěžích MS KFS. 

 

1 – TJ Sokol Dolní Moravice    3 200,- Kč 

2 – TJ Horní Benešov     1 300,- Kč 

3 – TJ Oldřichovice     1 700,- Kč 

4) – FK Těrlicko     1 700,- Kč 

5) – TJ Sokol Tichá     2 400,- Kč 

6) – TJ Sokol Šilheřovice    1 000,- Kč 

7) – Fotbal Poruba o.s (sloučení)      150,- Kč 

 

Finanční částky budou oddílům vráceny do 31.7.2012 na jejich bankovní 

účty,které uvedli v přihláškách do soutěží pro SR 2011/12. 

 

Náklady  delegátů svazu za jarní část soutěžního ročníku 2011/2012 

                (vyúčtování klubů Moravskoslezského KFS) 

 

Krajský přebor 

        Kč 

SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm   1 320,-  2 

TJ Jiskra Rýmařov        980,-  2 

FK Bohumín      1 230,-  2 

SPORT – CLUB Pustá Polom    1 300,-  2 

FC Odra Petřkovice     1 450,-  2 

1.BFK Frýdlant nad Ostravicí    1 470,-  2 

        7 750,- 

 



   

I A  třída 

        Kč 

TJ Tatran Štítina     2 420,-  4 

TJ Sokol Markvartovice       450,-  1 

FC Slavoj Bruntál – Staré Město   2 650,-  4 

TJ Sokol Kobeřice     1 3 44,- 2 

TJ Heřmanice      1 700,-  3 

TJ Ludgeřovice     1 210  2 

TJ Sokol Krásné Pole     1 210,-  2 

TJ Sokol Slavkov     1 610,-  2 

TJ Pražmo – Raškovice    2 940,-  4 

TJ Smilovice      1 740,-  3 

TJ Bystřice o.s.      1 787,-  3 

SK Beskyd Čeladná        570,-  1 

FK Stará Bělá      1 130,-  2 

TJ DURMAN Staré Město    1 700,-  3 

TJ Petřvald na Moravě       480,-  1 

SK Brušperk      2 320,-  3 

                  25 261,- 

 

  I.B  třída 

         Kč 

  TJ Horní Benešov     1 270,-  2 

  TJ Spartak Chuchelná        830,-  1 

  TJ Sokol Zlatníky     2 150,-  3 

  TJ Družstevník Úvalno    1 880,-  3 

  TJ Olympia Bruntál     1 170,-  2 

TJ Sokol Krásné Loučky    1 190,-  2 

TJ Sokol Šilheřovice     1 220,-  2 

TJ Darkovice      1  240,- 2 

TJ Sokol Hať      1 776,-  3 

SK Meteor Strahovice     1 350,-  2 

TJ Sokol Hnojník     1 145,-  2 

TJ Sokol Dolní Lutyně     1 590,-  3 

TJ Dolní Datyně – Havířov    1 170,-  2 

TJ Sokol Sedliště        680,-  1 

TJ Sokol Fryčovice     1 620,-  3 

FK Staříč      1 210,-  2 

TJ Sokol Starý Jičín     2 400,-  3 

 



 

FC Libhošť      1 160,-  2 

NFC Lichnov      2 450,-  3 

TJ Sokol Tichá       2 250,-  3 

FC Vlčovice – Mniší        700,-  1 

                             30 451,- 

Náklady celkem:               63 462,- 

Přefinancování těchto nákladů ve prospěch výše uvedených oddílů bude 

provedeno na čísla účtů oddílů,tak jak byly uvedeny v žádostech a to  do 

zahájení podzimní části soutěží SR 2012/13.     

     

                           

ad 4)  HK se mimo jiné zabývala každoroční nedisciplinovaností rozhodčích MS KFS 

při finančních úhradách (nerespektování stanovených termínů) za jim 

udělované  licence. 

 Ve snaze zlepšit tento negativní trend dává HK ke zvážení KR MS KFS úvahu 

pro pozastavování nominací těm rozhodčím,kteří poplatky ve stanovené době 

neuhradí.Jednalo by se o pozastavení na 2-3 mistrovská utkání. 

 HK MS KFS se domnívá,že finanční termínové závazky vůči MS KFS nejsou 

závazné pouze pro oddíly a kluby,ale také i pro rozhodčí.Totéž platí pro ostatní 

pokuty udělené odbornými komisemi KR a DK. 

 

 

   Příští schůze hospodářské komise se bude konat 

   dne 8.8.2012 (středa) od 16,00 hod. 

 

 ________________________________________________ 

 
Zpracoval: Ing.Čarnoký 

 

Ing.Jan Čarnoký, v.r., předseda hospodářské komise MS KFS 

 

 

 

 

 

 

        


